Отчет о входящих письмах в Муниципальный Совет МО МО №7 и

 Местную администрацию МО МО №7

за 4 квартал 2017 года
	От организаций

МС

	От организаций

МА


	Кому
	Письменные обращения от жителей
	В
С

Е

Г

О

	
	
	
	ЖКХ
	Благоустройство
	ООП
	Жилищные
	Иные/юрид.
	Транспорт
	ТСЖ
	Соц.
	

	56
	472
	МА
	0
	4
	69
	3
	1
	0
	0
	0
	77

	Итого: 
	МС
	0
	2
	0
	0
	2
	0
	1
	0
	5

	Устный прием жителей


	ФИО
	Юр.
	торговля
	МБ
	ЖКХ
	Благоустройство


	ООП
	Жилищные
	Иные
	Транспорт
	ТСЖ
	Соц.
	Всего

	Общее
кол-во
	2
	8
	1
	21
	327
	1379
	53
	4
	2
	3
	52
	1852

	Благ.

	0
	0
	0
	0
	288
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	288

	ООП


	0
	0
	0
	0
	0
	832
	0
	0
	0
	0
	0
	832

	Степанов

	1
	0
	0
	3
	2
	2
	0
	3
	0
	0
	5
	16

	Гоголкин

	1
	8
	1
	18
	39
	547
	53
	1
	2
	3
	47
	720


Всего обращений от жителей – (письм.) +   (уст.) = 1934
Всего обращений от организаций – 528
Всего обращений в МС и МА (устных и письменных) - 2462
Все обращения рассмотрены,  жалоб на результат рассмотрения или нарушения сроков не поступало.
Подготовила: 

__________________И.Е. Токмило 

Ведущий специалист ОТО
25.12.2017 г.

